平江县2023年6月认定监测对象名单公告
根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘委乡振组发〔2021〕1号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关要求的通知》（湘振局发〔2022〕12号）等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公告。

附件：平江县2023年6月认定监测对象公告名单

                                  平江县乡村振兴局
                                   2023年6月30日

附件：
	平江县2023年6月认定监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	安定镇
	河圳村
	李练文
	3

	2
	安定镇
	田陌村
	王铁平
	2

	3
	安定镇
	永兴村
	叶耀星
	5

	4
	安定镇
	长田村
	李朝辉
	3

	5
	安定镇
	秋湖村
	汤爱才
	6

	6
	安定镇
	九狮村
	宋朝辉
	6

	7
	安定镇
	九狮村
	傅明珠
	1

	8
	加义镇
	泊头村
	叶胖和
	5

	9
	加义镇
	泊头村
	曾孟德
	6

	10
	加义镇
	泗洲村
	涂文彬
	4

	11
	加义镇
	连云村
	吴儒洲
	6

	12
	加义镇
	坎塘村
	罗彦庆
	6

	13
	加义镇
	清河村
	黄美林
	3

	14
	加义镇
	杨柳村
	余卫今
	1

	15
	加义镇
	周方村
	严绪仁
	4

	16
	长寿镇
	将民村
	吴德会
	3

	17
	长寿镇
	沙联村
	吴有红
	3

	18
	长寿镇
	邵阳村
	喻桂生
	4

	19
	长寿镇
	坳上村
	方建安
	1

	20
	长寿镇
	东湖村
	方乐君
	1

	21
	长寿镇
	东湖村
	吴正根
	2

	22
	长寿镇
	毛湾村
	郑雄文
	4

	23
	长寿镇
	双丰村
	廖林彬
	2

	24
	长寿镇
	湖田村
	吴国安
	6

	25
	龙门镇
	银子村
	吴汉国
	4

	26
	虹桥镇
	桃源村
	魏换军
	1

	27
	虹桥镇
	桃源村
	魏术民
	2

	28
	虹桥镇
	正东村
	李学君
	4

	29
	虹桥镇
	京张村
	唐定凡
	3

	30
	虹桥镇
	大青石村
	王获林
	4

	31
	虹桥镇
	大青石村
	童亚飞
	2

	32
	虹桥镇
	大青石村
	李倩希
	2

	33
	南江镇
	大湾村
	钟天福
	2

	34
	南江镇
	五角村
	余富根
	2

	35
	南江镇
	双溪村
	陈灿国
	2

	36
	南江镇
	躁溪村
	姚汪度
	6

	37
	梅仙镇
	填得村
	李号平
	2

	38
	梅仙镇
	东皋村
	罗亮宜
	5

	39
	梅仙镇
	万谷村
	张华军
	4

	40
	梅仙镇
	万谷村
	秦克明
	3

	41
	梅仙镇
	哲寮村
	胡菊汉
	2

	42
	浯口镇
	阪陂村
	向双全
	3

	43
	浯口镇
	双江村
	林正贵
	1

	44
	浯口镇
	喻公村
	江少华
	3

	45
	浯口镇
	兰桥村
	江艳希
	1

	46
	浯口镇
	茶山村
	李日光
	5

	47
	浯口镇
	四峰村
	周招辉
	4

	48
	浯口镇
	浯口村
	皮坚武
	2

	49
	浯口镇
	西江村
	熊芒兰
	1

	50
	浯口镇
	合甲村
	江燕平
	2

	51
	瓮江镇
	仁胜村
	陈三才
	1

	52
	瓮江镇
	仁胜村
	彭光辉
	3

	53
	瓮江镇
	石坳村
	罗思
	2

	54
	瓮江镇
	新建村
	彭海涛
	4

	55
	伍市镇
	茅草坪村
	黄薇
	1

	56
	伍市镇
	湖胜村
	朱俊英
	4

	57
	伍市镇
	马头村
	江进军
	2

	58
	伍市镇
	时丰坪村
	杨赦书
	3

	59
	童市镇
	烟舟村
	苏章文
	5

	60
	岑川镇
	包湾村
	李吉开
	4

	61
	岑川镇
	水口村
	吴友兵
	4

	62
	三阳乡
	万古村
	钟旭才
	2

	63
	三阳乡
	万古村
	张艾湘
	5

	64
	三阳乡
	万古村
	童焕发
	6

	65
	三阳乡
	大洞村
	童旺周
	1

	66
	三阳乡
	金安村
	李四华
	5

	67
	木金乡
	礼仁村
	曹来明
	6

	68
	木金乡
	南塘村
	余中旭
	4

	69
	木金乡
	亲和村
	钟加昂
	3

	70
	板江乡
	郊阳村
	李汉池
	5

	71
	板江乡
	郊阳村
	李迟军
	1

	72
	板江乡
	小水村
	李向阳
	5

	73
	板江乡
	三江村
	龙记
	2

	74
	板江乡
	三江村
	李爱军
	6

	75
	板江乡
	三江村
	方取煌
	3

	76
	板江乡
	千石村
	吴和光
	4

	77
	板江乡
	千石村
	李斌生
	6

	78
	板江乡
	黄苏村
	王友爱
	3

	79
	板江乡
	流江村
	袁立为
	1

	80
	大洲乡
	上洲村
	邓满意
	4

	81
	大洲乡
	黄沙村
	赖礼柏
	3

	82
	大洲乡
	清水村
	朱进兴
	1

	83
	三墩乡
	车田村
	童谊芳
	3

	84
	三墩乡
	汇龙村
	唐彬彬
	1

	85
	余坪镇
	万洞村
	陈练如
	1

	86
	余坪镇
	景福村
	黄标荣
	2

	87
	余坪镇
	张市村
	彭地皇
	3

	88
	余坪镇
	张市村
	彭敬和
	3

	89
	余坪镇
	张市村
	杨艳辉
	1

	90
	余坪镇
	市里村
	童会仁
	3

	91
	余坪镇
	宋塅村
	吴训如
	2

	[bookmark: _GoBack]92
	余坪镇
	谈胥村
	朱号平
	1